
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR  36/2009
BURMISTRZA GMINY GOLENIÓW

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie ustalenia limitu dla telefonów komórkowych .

Na podstawie art.33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 oraz z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 
poz. 420) ,  zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 01 września 2009 r. ustalam limit miesięczny dla telefonu 
komórkowego służbowego użytkowanego przez Dyrektora Szkoły Podstawowej 
Nr 3 w Goleniowie, w kwocie netto 50,00 zł.

§ 2. Osoby użytkujące telefony komórkowe służbowe zobowiązane są do 
ścisłego przestrzegania ustalonego limitu. W przypadku przekroczenia kwoty 
limitu osoba użytkująca telefon zobowiązana do pokrycia różnicy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                         Burmistrz Gminy Goleniów

                                                                           Andrzej Wojciechowski 

Opracowała: S.Rudnicka




	ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR  36/2009
	BURMISTRZA GMINY GOLENIÓW


